Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Saúde

Diretoria de Infraestrutura e Logística

 
PARECER TÉCNICO

 
Pregão Eletrônico Nº 9008/2025 - SRP

Licitante: S.NOLLI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME

CNPJ: 03566923/0001-01

Valor Total da Proposta (Grupo 2): R$ 124.500,00 (Cento e vinte e quatro mil e quinhentos reais) 

 

 

1. ANÁLISE DA PROPOSTA DE PREÇOS (ASPECTO CONTÁBIL/FISCAL)

A Proposta de Preços da S.NOLLI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME, totaliza R$124.500,00 para o Grupo 2.

 

2. ANÁLISE INTEGRAL DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

2.1. HABILITAÇÃO JURÍDICA (8.2.1.1.1)